após a outorga do contrato., não tendo lugar a renovação.

Face ao exposto, propõe—se:

- Que a "ÉPOCA BALNEAR 20223- "CONTRATAÇÃO NADADORES SALVADORES/DISPDSITIVOS DE SEGURANÇA”, seja

adjudicada a "WATER RESISTANT UNIPESSOAL LDA.”, pelo valor de € 73.707,92 (Setenta e três mil, setecentos e sete

euros e noventa e dois cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, de 23%

» A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o n.o ] do artigo 98.o do CCP.

- Aprovação da designação da Técnica, Mónica Gonçalves, para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo 290.o-A